
令和５年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和5年8月22日 11,312,262 円

造園工事業 11:00 91.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和5年8月29日 5,131,000 円

塗装工事業 11:30 94.30 ％

最低制限価格
（税抜き）

（株）井内屋種苗園   池田造園   （有）栄起創建   角谷産業（株）   （有）光
華園   （株）松風園   太陽建設（株）   （有）玉井造園土木   （株）東陽園建
設   （株）原実業   （株）松原園   （株）松原造園土木   （株）森上土木
（有）ユーライズ   （株）吉本園芸   （株）ＲｅＲ   （株）和歌山ナセリー

道路管理課 区画線設置工事委託 5,441,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

道路管理課 植栽管理業務委託（その２） 12,297,000

円 4,803,840

入札参加業者

円

17

入札時間

11,312,262円 円

予定価格
（税抜き）

（株）ＲｅＲ

安全工業（株）   オーノ保安工業（株）   海晴工業（株）   カメイ建設（株）
亀井建設工業（株）   関西建設（株）   紀州ライン（株）   （株）キンキ
（株）コスモライン   （株）関組   山路ライン（株）   （有）和歌山ライン

12
オーノ保安工業
（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№


	一覧表（公表用）

